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Wyszczególnienie 
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1. 

 

 

Od budynków lub 

ich części (od 1m
2
 

pow. użytkowej) 

1) mieszkalnych 

2) zw. z dział. 

gospodarczą 

3) zajętych na 

dział. gosp. – 

obrót materiał. 

siewnym 

4) związ. z udziel. 

św. zdrowot. 

w roz. przep. 

o dział. lecz., 

zajętych  przez 

pod.udzielające 

tych świadczeń: 

a) w części dot. 

realizacji 

stacjonarnych 

i całodobow. 

świadczeń 

zdrowotnych 

szpitalnych na 

bazie funkcjon. 

oddziałów: 

b) pozostałych – 

od 1m
2
 pow. 

użytkowej 

5) pozostałych 
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21,94 
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  4,61 
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2. Od budowli: 

1) sieci 

kanalizacyjnych 

i przepompowni 

ścieków 

związanych ze 

zbiorowym  od-

prowadzaniem 

ścieków – od 

wartości 

2) pozostałych – od 

wartości 

 2% 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

2% 

1% 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

2% 

1% 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

 2% 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

2% 

1% 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

 2% 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

2% 

1% 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

1% 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 
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- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

1% 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

3. Od gruntów: 

1) związanych z 

prowadzeniem 

dział. gosp.– 

od 1m
2
 pow. 

2) pod jeziorami 

zajętych na 

zbiorniki 

wodne 

retencyjne lub 

elektrowni 

wodnych      

(od 1.01.2016r 
pod wodami 

powierzchniowy-

mi stojącymi lub 

wodami 

powierzchniowy-

mi płynącymi 

jezior i zbiorni -

ków sztucznych) 

– od 1ha 

3) pozostałych, 

w tym zajętych 

na prowadzenie 

odpłatnej 

statutowej 

działalności – 

od 1m
2
 pow. 
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 4) niezabudowa- 

nych objętych 

obszarem 

rewitalizacji 

             3,00 3,00  2,98 2,98 

4. Opłata od 

posiadania psów  

 

 

 

 

 

115,31 

 

50,00 

  

119,93 

 

50,00 

  

121,01 

 

50,00 

  

121,50 

 

50,00 

 

 

 

120,05 

 

50,00 

 

 

 

118,97 

 

50,00 

 

5. 
 

Opłata targowa 

dzienna 

 

  

728,64 

   

757,79 

   

764,62 

   

767,68 

   

758,47 

   

751,65 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opłata miejscowa 

dzienna: 

1) w miejscowoś- 

ciach 

posiadających 

korzystne 

właściwości 

klimatyczne, 

walory 

krajobrazowe 

2) w miejscowoś- 

ciach  posiada-

jących status 

obszaru ochrony 

uzdrowiskowej  

 

  

 

2,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,96 

   

 

2,17 
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2,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,08 

 

7. Opłata 

uzdrowiskowa 

 

 4,09   4,26   4,30   4,32   4,27   4,24  

8. Opłata 

reklamowa: 

1) stawka części 

stałej 

2) stawka części 

zmiennej 

 

              

 

2,47 

 

0,20 

   

 

2,45 

 

0,20 

 

 


